[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  04.06.2025  № 736
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации округа от 14.03.2023 №310

В целях приведения нормативно-правового акта  в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации округа от 14.03.2023 №310 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения и дополнения:

-дополнить пункт 3 постановления администрации округа абзацем восьмым следующего содержания:

«- постановление администрации Глушковского сельского поселения от 15.01.2021 №1 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;

-в  пункте 3 в абзаце пятом цифры «09.09.2016 №41» заменить цифрами «08.10.2020 №80»,  в абзаце седьмом цифры «12.10.2020 №112» заменить цифрами «12.10.2020 №111».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации округа.
3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                   Д.А. Соловьев